
Sporządziła: Izabela Pająk - Drwęcka 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

1 
   

GMINA NASIELSK 

Nasielsk, dn.10.11.2020 r. 

IZP.271.18.1.2020 

 
-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja stadionu 
miejskiego w Nasielsku”. 

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) - dalej „ustawa 
Pzp,, Zamawiający – Gmina Nasielsk, ul. Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk  
informuje o zmianie treści SIWZ 

B. Zmienia się w dniu 10.11.2020 r. treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia (SIWZ) poprzez zmianę jednego z  trzech wariantów wykonania kortu 
tenisowego oraz poprzez zmianę warunków udziału w postępowaniu, a mianowicie: 

1. zmiana jednego z  trzech wariantów wykonania kortu tenisowego 
 
przed zmianą było 

 
4.9 Wymagania dotyczące kortu tenisowego 
4.9.1. Wykonawca zobowiązany jest wycenić i wykonać kort tenisowy według 

następujących wytycznych: 
System sztucznej trawy powinien mieć wklejone linie i posiadać następujące 

parametry : 
Wariant 1: 
1. Rodzaj włókna: monofilowe, 100 % PE 
2. Wysokość włókna: 12 - 15 mm  
3. Typ włókna – włókno kręcone  
4. ilość pęczków:  min. 48 300 /m2 
5. gęstość włókna: min. 772 800 włókien/m2 
6. Dtex włókna: min. 7 700 
7. Grubość włókna: min. 160 mikronów 
8. Kolor: min 2 odcienie zielonego 
9. Waga włókna: min. 1 150 gr/m2 
10. Zasyp wg wytycznych producenta trawy: ok. 10 kg/m2 
Wariant 2: 
1. Rodzaj włókna: monofilowe, 100 % PE 
2. Wysokość włókna: 13 - 15 mm  
3. Typ włókna – włókno teksturyzowane 
4. ilość pęczków:  min. 40 000 /m2 
5. gęstość włókna: min. 670 000 włókien/m2 



Sporządziła: Izabela Pająk - Drwęcka 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

2 
   

6. Dtex włókna: min. 8 000 
7. Grubość włókna: min. 160 mikronów 
8. Kolor: min 2 odcienie zielonego 
9. Waga włókna: min. 1 000 gr/m2 
10. Zasyp wg wytycznych producenta trawy: ok. 10 kg/m2 
Wariant 3:  
1. Rodzaj włókna: monofilowe, 100 % PE 
2. Wysokość włókna: min. 15 mm  
3. Typ włókna – monofilowe teksturyzowane 
4. ilość pęczków:  min. 75 600 /m2 
5. gęstość włókna: min. 604 800 włókien/m2 
6. Dtex włókna: min. 9 000 
7. Grubość włókna: min. 120 mikronów 
8. Kolor: min 2 odcienie zielonego 
9. Waga włókna: min. 1 000 gr/m2 

10. Zasyp wg wytycznych producenta trawy: ok. 10 kg/m2 
 
po zmianie jest: 
 

4.9 Wymagania dotyczące kortu tenisowego 
4.9.1. Wykonawca zobowiązany jest wycenić i wykonać kort tenisowy według 

następujących wytycznych: 
System sztucznej trawy powinien mieć wklejone linie i posiadać następujące 

parametry : 
Wariant 1: 
1. Rodzaj włókna: monofilowe, 100 % PE 
2. Wysokość włókna: 12 - 15 mm  
3. Typ włókna – włókno kręcone  
4. ilość pęczków:  min. 48 300 /m2 
5. gęstość włókna: min. 772 800 włókien/m2 
6. Dtex włókna: min. 7 700 
7. Grubość włókna: min. 160 mikronów 
8. Kolor: min 2 odcienie zielonego 
9. Waga włókna: min. 1 150 gr/m2 
10. Zasyp wg wytycznych producenta trawy: ok. 10 kg/m2 
Wariant 2: 
1. Rodzaj włókna: monofilowe, 100 % PE 
2. Wysokość włókna: 13 - 15 mm  
3. Typ włókna – włókno teksturyzowane 
4. ilość pęczków:  min. 40 000 /m2 
5. gęstość włókna: min. 670 000 włókien/m2 
6. Dtex włókna: min. 8 000 
7. Grubość włókna: min. 160 mikronów 



Sporządziła: Izabela Pająk - Drwęcka 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

3 
   

8. Kolor: min 2 odcienie zielonego 
9. Waga włókna: min. 1 000 gr/m2 
10. Zasyp wg wytycznych producenta trawy: ok. 10 kg/m2 
 
Wariant 3:  
nawierzchnia wykonana w technologii piaskowej 
1. Rodzaj włókna: 100 %  monofilowe, włókna teksturowane (skręcone) 
2. Podkład trawy lateksowy 
3. Ciężar włókna: min. 11 500  Dtex 
4. Grubość włókna : min. 180 mikronów 
5. Wysokość włókna: min. 18 mm  
6. ilość pęczków:  min. 22 500 /m2 ( 16 włókien w pęczku) 
7. Ilość włókien : min. 360 000/m2 
8. Waga włókna: min. 1100 gr/m2 
9. ciężar całkowity nawierzchni : min. 2 100/m2 
10. kolor nawierzchni: zielony 

 
2. zmiany dotyczące warunków udziału w postępowaniu 

 
przed zmianą było 

6.1.1. zdolności technicznej lub zawodowej. 
a)Zdolność techniczna: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 
wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną 
odpowiadającą swoim zakresem przedmiotowi zamówienia. Minimalny 
zakres wykazanej roboty obejmował : budowę lub przebudowę 
pełnowymiarowego boiska sportowego wykonanego z trawy syntetycznej, 
które to uzyskało rekomendację PZPN oraz certyfikat FIFA QUALITY lub 
FIFA QUALITY PRO ; 

 
  po zmianie jest: 
 

6.1.1. zdolności technicznej lub zawodowej. 
a)Zdolność techniczna: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że 
wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną 
odpowiadającą swoim zakresem przedmiotowi zamówienia. Minimalny 
zakres wykazanej roboty obejmował : budowę lub przebudowę 



Sporządziła: Izabela Pająk - Drwęcka 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

4 
   

pełnowymiarowego boiska sportowego wykonanego z trawy syntetycznej, 
które to uzyskało rekomendację PZPN lub certyfikat FIFA QUALITY lub 
FIFA QUALITY PRO ; 

 

 

 
 

C. Powyższe zmiany treści SIWZ powodują zmianę treści ogłoszenia 
o zamówieniu Nr 607697-N-2020. Zmiany zostały przekazane w dniu 10.11.2020 r. 
do Biuletynu Zamówień Publicznych o numerze 540224352-N-2020 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 
 

- Burmistrz Nasielska -  
mgr Bogdan Ruszkowski 

 


